

Оқу ісінң менгерушісі: Аманжол Жәнімхан Н Тәрбиеші: Жаксыбаева С.Т.
КҮНДЕЛІКТІ ӨМІРІ МЕН ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫН ҰЙЫМДАСТЫРУДЫҢ ЦИКЛОГРАММАСЫ
 Желтоқсан айының 1-ші аптасына (04.12-08.12)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 04.12	Сейсенбі 05.12	Сәрсенбі 06.12	Бейсенбі 07.12	Жұма 08.12
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру.				
	<p>Сөйлеп тұрған таңғы радио:</p> <p>«Бізді қоршаған әлем жайлы әңгімелесу»</p> <p>Мақсаты: сурақтарға толық жауап беруге үйрету.</p>	<p>Үстел үсті театр ойыны:</p> <p>«Өлі табиғат құбылыстары» тақырыптар бойынша сюжетті картиналар қарастыру.</p>	<p>Ойын– жаттығу:</p> <p>«Туған жер табиғатын қорғау керек пе, әлде жоқ па?» әңгімелесу, сұрақ жауап</p> <p>Ойын: «Жер шары»</p> <p>Фотосуреттер қарау.</p> <p>Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге су құю.</p>	<p>« Сәлем жаңа күн»</p> <p>Д/ойын : «Жанды және жансыз табиғатты ажырат».</p> <p>Жер, су, ауа.</p> <p>Мақсаты: балаларға берілген тапсырманы тез шешуге, жылдам жауап беруге, ауада, суда не болатынын дұрыс айтуға төселдіру.</p> <p>Қоршаған ортаға қамқорлық сезімін тәрбиелеу. Шапшаң жауап беруге баулу.</p> <p>Еңбек тапсырмасы</p>	<p>«Таль биғат мінезі»</p> <p>Сюжеттік ойындар:</p> <p>«Сықырлы фломастер» еркін сурет салу.</p> <p>Не артық?</p> <p>Мақсаты: Балаларды суретке қарап, оларды топтастыруға үйрету. Құстар мен жануарлардың жеке және жалпы аттарын айтқызу. Оларды қорғауға қамқоршы болуға тәрбиелеу.</p> <p>«Табиғат мінезі» жаттығуы</p> <p>Еңбек тапсырмасы: Кезекшілікті ұйымдастыру</p>
мАта-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларын ертеңгілік жаттығуға үлгертіп алып келулерін ескерту.</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Балалардың жетістік пен дәрежесі үшін емес, сол қалпында сөзсіз қабылдап жақсы көретінінізді сездіріңіз.</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Ата-аналарға балаларды тамақтарын тауысып жеуге үйретулерін ескерту.</p>	<p>Ата –аналармен әңгіме: «Дұрыс тамақтануға баулу»</p>
Балалардың дербес әрекеті (баяу кимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	<p>Шаттық шеңбері</p> <p>«Кел, танысайық!»</p>	<p>«Менің топтағы достарым» достарының суретін салу</p>	<p>«Жел соғып тұр»</p> <p>Мақсаты: Кез – келген жағдайларда қатты немесе ақырын дауысты қолдана білуді дамыту</p>	<p>«Кел, ойнайық!»</p> <p>Мақсаты: Қатты дауысты пайдалана білуді шынықтыру</p>	<p>«Қатты – ақырын»</p> <p>Мақсаты: Дауыс күшін алмастыра білуге үйрету: біресе қатты, біресе жай.</p>

Балалардың дербес әрекеті (бау қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Шаттық шеңбері «Кел, танысайық!»	«Менің топтағы достарым» достарының суретін салу	«Жел соғып тұр» Мақсаты: Кез – келген жағдайларда қатты немесе ақырын дауысты қолдана білуді дамыту	«Кел, ойнайық!» Мақсаты: Қатты дауысты пайдалана білуді шынықтыру	«Қатты – ақырын» Мақсаты: Дауыс күшін алмастыра білуге үйрету. Біресе қатты, біресе жай.
Танергенгі жаттығу	Таңғы жаттығу кешені				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Жылулық сәті: Апам мені «Айым»-дейді, Мен мұнайсам, уайым жейді. Апам мені «Күнім»-дейді, Мен қуансам күлім -дейді.	Жылулық сәті: Қуанамыз күлеміз, Бар әлемде сүйеміз Қол ұстасып, қуанып, Достарымен бір жүреміз.	Жылулық сәті: Шақырамын сендерді Жолдастарым кел бері Толтырайық шаттыққа, Дөңеленген шеңберді.	Жылулық сәті: Бақыт толы шеңберге, Шаттық толы шеңберге, Қол ұстасып келдік біз, Жан достарымыз енді біз.	Жылулық сәті: Достар бері келіңдер, Қолдарыңды беріңдер, Шаттық толы шеңберге Қуанышпен еніңдер.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша	Ұйымдастырылған іс-әрекет				

<p>ұйымдастырылған іс-әрекет</p>	<p>Сөйлемді дамыту Тақырыбы: Алғашқы қар Мақсаты: табиғат құбылыстарын сипаттауда заттар мен нысандардың ерекшеліктерін білдіретін сөздерді дұрыс таңдау Музыка. Тақырыбы: Егеменді елім Мақсаты: Қазақ халқының әндері мен би әуендерінің үздік үлгілерін тыңдауға баулу Көркем әдебиет Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан Мақсаты: -Өлеңді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту Дене шынықтыру Тақырыбы: «Тату тәтті баламыз!» Мақсаты: Лактыру, қағып алу, домалату: допты жоғары, жіптің үстінен лактыру және екі қолымен, бір қолымен (оң және сол қолын алмастыру) қағып алу</p>	<p>Қарапайым математика Тақырыбы: Салмағы бойынша тең және тең емес заттар Мақсаты: -«жеңіл – ауыр» сөздерін пайдалана отырып, салыстыруды үйрету Қоршаған орта. Тақырыбы: Ұлттық ойындар Мақсаты: Өз құрдастарын тарта отырып, ұлттық ойындар ойнау Дене шынықтыру. Тақырыбы: Тату тәтті баламыз! Мақсаты: допты бір қатарға қойылған заттардың арасымен домалату Сауат ашу Тақырыбы: Сөздерді буынға бөлеміз Мақсаты: Сөздерді буынға бөлуді жалғастыру, берілген буынға сөз құрауды үйрету.</p>	<p>Сауат ашу. Тақырыбы: Сызба бойынша сөздерді буынға бөлу Мақсаты: Буындардан сөздер құрастыруға (ауызша) үйрету Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің көңілді добым Мақсаты: допты қабырғаға лактыру және екі қолымен қағып алу; Қарапайым математика Тақырыбы: Салмағы бойынша тең және тең емес заттар Мақсаты: заттардың салмағын өлшемі бойынша анықтауды үйрету; заттың салмағы оның өлшеміне байланысты емес, деген ұғым беру Сөйлемді дамыту. Тақырыбы: Алғашқы қар Мақсаты: бақылаулар мен суреттер бойынша сипаттау және хабарлау әңгімелерін құрастыру</p>	<p>Қарапайым математика Тақырыбы: Бүтін және бөлік Мақсаты: - қағаз парағын тең және тең емес бөліктерге бөлу Музыка. Тақырыбы: Егеменді елім Мақсаты: Ән айтуда дауыспен вокалдық-есту қабілетін үйлестіруді жетілдіру Сауат ашу. Тақырыбы: Сызба бойынша сөздерді буынға бөлу Мақсаты: -Берілген буынға сөз құрай алу дағдыларын жетілдіру Қазақ тілі. Тақырыбы: Еліміздің астанасы- Нұр-Сұлтан Мақсаты: Өз бетінше қарым-қатынас жасауға баулу</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан Мақсаты: -Өлеңді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту Қоршаған орта. Тақырыбы: Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері Мақсаты: Қазақстан мемлекетінің рәміздеріне құрмет көрсету Жапсыру Тақырыбы: Менің сүйікті ертегім Мақсаты: - Жапсырудың түрлі әдістері (симметриялы, сынарлы симметриялы, сұлбалы) мен тәсілдерін (тура, қисық кию, ою, флористика элементтерін және т.б.) қолдану Қазақ тілі. Тақырыбы: «Мың бір мақал, жүз бір жұмбақ, жаңылытпаш» ойыны Мақсаты: сұрақтарды дұрыс қоюға, оған қысқа және толық нақты жауап беруге баулу</p>
----------------------------------	---	---	--	--	---

Оқу ісінің меңгерушісі: М.Н. Жәнімхан Н Тәрбиеші: Жаксыбаева С.Т.
КҮНДЕЛІКТІ ӨМІРІ МЕН ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫН ҰЙЫМДАСТЫРУДЫҢ ЦИКЛОГРАММАСЫ
 Желтоқсан айының 2-ші аптасына (11.12-15.12)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 11.12	Сейсенбі 12.12	Сәрсенбі 13.12	Бейсенбі 14.12	Жұма 15.12
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
	<p>Сөйлеп тұрған таңғы радио:</p> <p>«Бізді қоршаған әлем жайлы әңгімелесу»</p> <p>Мақсаты: сурақтарға толық жауап беруге үйрету.</p>	<p>Үстел үсті театр ойыны:</p> <p>«Өлі табиғат құбылыстары» тақырыптар бойынша сюжетті картиналар қарастыру.</p>	<p>Ойын– жаттығу:</p> <p>«Туған жер табиғатын қорғау керек пе, әлде жоқ па?» әңгімелесу, сұрақ жауап</p> <p>Ойын: «Жер шары» Фотосуреттер қарау. Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге су құю.</p>	<p>« Сәлем жаңа күн»</p> <p>Дойын : «Жанды және жансыз табиғатты ажырат». Жер, су, ауа. Мақсаты: балаларға берілген тапсырманы тез шешуге, жылдам жауап беруге, ауада, суда не болатынын дұрыс айтуға төселдіру. Қоршаған ортаға қамқорлық сезімін тәрбиелеу. Шапшаң жауап беруге баулу. Еңбек тапсырмасы</p>	<p>«Таль биғат мінезі»</p> <p>Сюжеттік ойындар:</p> <p>«Сиқырлы фломастер» еркін сурет салу.</p> <p>Не артық? Мақсаты: Балаларды суретке қарап, оларды топтастыруға үйрету. Құстар мен жануарлардың жеке және жалпы аттарын айтықсыз. Оларды қорғауға қамқоршы болуға тәрбиелеу. «Табиғат мінезі» жаттығуы Еңбек тапсырмасы: Кезекшілікті ұйымдастыру</p>
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларын ертеңгілік жаттығуға үлгертіп алып келулерін ескерту.</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Балалардың жетістік пен дәрежесі үшін емес, сол қалпында сөзсіз қабылдап жақсы көретінізді сезіріңіз.</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Ата-аналарға балаларды тамақтарын тауысып жеуге үйретулерін ескерту.</p>	<p>Ата –аналармен әңгіме: «Дұрыс тамақтануға баулу»</p>
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	<p>Шаттық шеңбері</p> <p>«Кел, танысайық!»</p>	<p>«Менің топтағы достарым» достарының суретін салу</p>	<p>«Жел соғып тұр»</p> <p>Мақсаты: Кез – келген жағдайларда қатты немесе ақырын дауысты қолдана білуді дамыту</p>	<p>«Кел, ойнайық!»</p> <p>Мақсаты: Қатты дауысты пайдалана білуді шынықтыру</p>	<p>«Қатты – ақырын»</p> <p>Мақсаты: Дауыс күшін алмастыра білуге үйрету: біресе қатты, біресе жай.</p>

Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Шаттық шеңбері «Кел, танысайық!»	«Менің топтағы достарым» достарының суретін салу	«Жел соғып тұр» Максаты: Кез – келген жағдайларда қатты немесе ақырын дауысты қолдана білуді дамыту	«Кел, ойнайық!» Максаты: Қатты дауысты пайдалана білуді шынықтыру	«Қатты – ақырын» Максаты: Дауыс күшін алмастыра білуге үйрету: біресе қатты, біресе жай.
Таңертеңгі жаттығу	Таңғы жаттығу кешені				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Жылулық сәті: Апам мені «Айым»-дейді, Мен мұнайсам, уайым жейді. Апам мені «Күнім»-дейді, Мен қуансам күлім -дейді.	Жылулық сәті: Қуанамыз күлеміз, Бар әлемде сүйеміз. Қол ұстасып, қуанып, Достарымен бір жүреміз.	Жылулық сәті: Шақырамын сендерді Жолдастарым кел бері Толтырайық шаттыққа, Дөгерген шенберді.	Жылулық сәті: Бакыт толы шеңберге, Шаттық толы шеңберге, Қол ұстасып келдік біз, Жан достарымыз енді біз.	Жылулық сәті: Достар бері келіңдер, Қолдарыңды беріңдер, Шаттық толы шеңберге Қуанышпен еніңдер.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша	Ұйымдастырылған іс-әрекет				

<p>ұйымдастырылған іс-әрекет</p>	<p>Сөйлемді дамыту Тақырыбы: Менің Отаным Мақсаты: қойылған сұрақтарға қысқаша немесе толық жауап беруге баулу Музыка. Тақырыбы: «Қысқы орманда» Мақсаты: Ән айту дағдыларын қалыптастыру Көркем әдебиет Тақырыбы: Тәуелсіздік мәңгілік Мақсаты: Өлеңді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің көңілді добым Мақсаты: - допты екі қолымен бір-біріне (арақашықтығы 1,5–2 метр) басынан асыра лақтыру</p>	<p>Қарапайым математика Тақырыбы: Бүтін және бөлік Мақсаты: бүтін мен бөлікті салыстыру, 8-10 бөліктерден пішіндерді жинап, құрастыру Қоршаған орта. Тақырыбы: Жолда жүру ережелері Мақсаты: Жолда қауіпсіздік ережелерін сақтау Дене шынықтыру. Тақырыбы: Аулада ойнайтын ойындар Мақсаты: - допты екі қолымен заттардың арасымен (арақашықтығы 4 метр) жүргізу Сауат ашу Тақырыбы: Сызба бойынша сөздерді буынға бөлу Мақсаты: Кері іс-әрекетті айт» ойыны арқылы сөйлем құрату арқылы шығармашылықпен ойлауларын дамыту</p>	<p>Сауат ашу. Тақырыбы: Дыбыстың сөздегі орны Мақсаты: сызба бойынша сөздерді буынға бөлу, буындарды ретімен атай білу дағдыларын бекіту Дене шынықтыру Тақырыбы: Асықпен ойналатын ойындар Мақсаты: - допты лақтыру және алға қарай жылжып, екі қолымен қағып алу (арақашықтығы 4–5 метр). Қарапайым математика Тақырыбы: Артық, кем, тең Мақсаты: Теңдік туралы түсінік қалыптастыру Сөйлемді дамыту. Тақырыбы: Менің Отаным Мақсаты: қойылған сұрақтарға қысқаша немесе толық жауап беруге баулу</p>	<p>Қарапайым математика Тақырыбы: Артық, кем, тең Мақсаты: - әртүрлі заттардан тұратын топтардың санын анықтау, топтарды санау және салыстыру Музыка. Тақырыбы: Қысқы орманда Мақсаты: әннің сөздерін анық айту, орташа, қатты және ақырын дауыспен ән айту Сауат ашу. Тақырыбы: Дыбыстың сөздегі орны Мақсаты: - Сөйлем туралы бастапқы түсініктерді қалыптастыру, сөйлем сөздерден тұратынын түсіну Қазақ тілі. Тақырыбы: Әсем қала Алматы Мақсаты: мақал-мәтелдерді, көркем сөздерді қолдануына қолдау көрсету, ынталандыру</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: Мақсаты: Шығарма мазмұнын сюжеттің бірізділігін сақтай отырып, эмоциямен, қисынды қайталап айтып беру Қоршаған орта. Тақырыбы: Мақсаты: Жол белгілерін (жүру бөлігі, жаяу жүргіншілер өткелі, тротуар, велосипед, арналған жол) білу Құрастыру Тақырыбы: Қолғап Мақсаты: - Қағаз цилиндрлерден (тақия, сәукеле, кимешек және т.б.) және қолғап құрастыру Қазақ тілі. Тақырыбы: Мақсаты: Тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту,</p>
----------------------------------	--	---	--	---	--

Оқу ісінң менгерушісі: Мух Жәнімхан Н Тәрбиеші: Жаксыбаева С.Т.
КҮНДЕЛІКТІ ӨМІРІ МЕН ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫН ҰЙЫМДАСТЫРУДЫҢ ЦИКЛОГРАММАСЫ
 Желтоқсан айының 3-ші аптасына (18.12-22.12)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 18.12	Сейсенбі 19.12	Сәрсенбі 20.12	Бейсенбі 21.12	Жұма 22.12
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
	<p>Сөйлеп тұрған таңғы радио:</p> <p>«Бізді қоршаған әлем жайлы әңгімелесу»</p> <p>Мақсаты: сурақтарға толық жауап беруге үйрету.</p>	<p>Үстел үсті театр ойыны:</p> <p>«Өлі табиғат құбылыстары» тақырыптар бойынша сюжетті картиналар қарастыру.</p>	<p>Ойын– жаттығу:</p> <p>«Туған жер табиғатын қорғау керек пе, әлде жоқ па?» әңгімелесу, сұрақ жауап</p> <p>Ойын: «Жер шары»</p> <p>Фотосуреттер қарау.</p> <p>Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге су құю.</p>	<p>« Сәлем жаңа күн»</p> <p>Дойын : «Жанды және жансыз табиғатты ажырат».</p> <p>Жер, су, ауа.</p> <p>Мақсаты: балаларға берілген тапсырманы тез шешуге, жылдам жауап беруге, ауада, суда не болатынын дұрыс айтуға төселдіру.</p> <p>Қоршаған ортаға қамқорлық сезімін тәрбиелеу. Шапшаң жауап беруге баулу.</p> <p>Еңбек тапсырмасы</p>	<p>«Таль биғат мінезі»</p> <p>Сюжеттік ойындар:</p> <p>«Сиқырлы фломастер» еркін сурет салу.</p> <p>Не артық?</p> <p>Мақсаты: Балаларды суретке қарап, оларды топтастыруға үйрету. Құстар мен жануарлардың жеке және жалпы аттарын айтқызу. Оларды қорғауға қамқоршы болуға тәрбиелеу.</p> <p>«Табиғат мінезі» жаттығуы</p> <p>Еңбек тапсырмасы: Кезекшілікті ұйымдастыру</p>
мАта-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларын ертеңгілік жаттығуға үлгертіп алып келулерін ескерту.</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Балалардың жетістік пен дәрежесі үшін емес, сол қалпында сөзсіз қабылдап жақсы көретініңізді сездіріңіз.</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Ата-аналарға балаларды тамақтарын тауысып жеуге үйретулерін ескерту.</p>	<p>Ата –аналармен әңгіме: «Дұрыс тамақтануға баулу»</p>
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	<p>Шаттық шеңбері</p> <p>«Кел, танысайық!»</p>	<p>«Менің топтағы достарым» достарының суретін салу</p>	<p>«Жел соғып тұр»</p> <p>Мақсаты: Кез – келген жағдайларда қатты немесе ақырын дауысты қолдана білуді дамыту</p>	<p>«Кел, ойнайық!»</p> <p>Мақсаты: Қатты дауысты пайдалана білуді шынықтыру</p>	<p>«Қатты – ақырын»</p> <p>Мақсаты: Дауыс күшін алмастыра білуге үйрету: біресе қатты, біресе жай.</p>

және тағы басқа әрекеттер)					
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Шаттық шеңбері «Кел, танысайық!»	«Менің топтағы достарым» достарының суретін салу	«Жел соғып тұр» Максаты: Кез – келген жағдайларда қатты немесе ақырын дауысты қолдана білуді дамыту	«Кел, ойнайық!» Максаты: Қатты дауысты пайдалана білуді шынықтыру	«Қатты – ақырын» Максаты: Дауыс күшін алмастыра білуге үйрету: біресе қатты, біресе жай.
Таңертеңгі жаттығу	Таңғы жаттығу кешені				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Жылулық сәті: Апам мені «Айым»-дейді. Мен мұнайсам, уайым жейді. Апам мені «Күнім»-дейді. Мен қуансам күлім -дейді.	Жылулық сәті: Қуанамыз күлеміз, Бар әлемде сүйеміз. Қол ұстасып, қуанып, Достарымен бір жүреміз.	Жылулық сәті: Шақырамын сендерді Жолдастарым кел бері Толтырайық шаттыққа, Дөгеленген шеңберді.	Жылулық сәті: Бакыт толы шеңберге, Шаттық толы шеңберге, Қол ұстасып келдік біз, Жан достармыз енді біз.	Жылулық сәті: Достар бері келіңдер, Қолдарыңды беріңдер Шаттық толы шеңберге Қуанышпен еңгіңдер.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша	Ұйымдастырылған іс-әрекет				

<p>ұйымдастырылған іс-әрекет</p>	<p>Сөйлемді дамыту Тақырыбы: Қыс Мақсаты: Түбірлес сөздерді жасау және колдана білу, Музыка. Тақырыбы: Орманда серуендейміз Мақсаты: Музыкалық сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз жеке ән айту дағдыларын дамыту Көркем әдебиет Тақырыбы: Орман емшілері Мақсаты: Әдеби кейіпкердің белгілі бір әрекетін өзінің қалай қабылдағаны туралы айту Дене шынықтыру Тақырыбы: Мақсаты: Сапқа тұру, сап түзеу, сапқа қайта тұру; сапқа бір, екі, үш қатармен тұру.</p>	<p>Қарапайым математика Тақырыбы: Артық, кем, тең Мақсаты: әртүрлі заттардан тұратын топтардың санын анықтау, топтарды санау және салыстыру Қоршаған орта. Тақырыбы: Бағдаршам Мақсаты: бағдаршамның белгілеріне сәйкес жолдан өту Дене шынықтыру. Тақырыбы: Асықпен ойналатын ойындар Мақсаты: -бір-бірінің жанына және бір-бірінің артынан сапқа тұру Сауат ашу Тақырыбы: ойнап отырып оқимыз Мақсаты: Сөйлемді ауызша талдау; жай сөйлемдерді сөздерге бөлу</p>	<p>Сауат ашу. Тақырыбы: Ойнап отырып оқимыз Мақсаты: - сөйлемдегі сөздердің ретін, санын анықтау, берілген сөзге сөйлем құрастыру Дене шынықтыру Тақырыбы: Хоккей ойнаймыз Мақсаты: - орнында айналу, оңға, солға бұрылу, сап түзеп, бір және екі, үш қатармен қайта тұру Қарапайым математика Тақырыбы: 10 көлемінде тұра және кері санау Мақсаты: 10 көлеміндегі сандарды тұра және кері санауға жаттықтыру Сөйлемді дамыту. Тақырыбы: Қыс Мақсаты: Интонациясы бойынша сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті) ажыратып, сөйлегенде колдана білуді дамыту</p>	<p>Қарапайым математика Тақырыбы: 10 көлемінде тұра және кері санау Мақсаты: - 0 ден 9 дейінгі цифрмен таныстыру. «Қанша?», «Нешінші?» сұрақтарын ажырату, оларға дұрыс жауап беру Музыка. Тақырыбы: Орманда серуендейміз Мақсаты: -Музыкалық сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз жеке ән айту дағдыларын дамыту Сауат ашу. Тақырыбы: Мақсаты: Жазу парағында бағдарлай білу, жазу жолы мен жоларалық кеңістікті ажырата білуге үйрету Қазақ тілі. Тақырыбы: «Қолғап» ертегісі Мақсаты: Фонематикалық естуді дамыту, сөздегі дыбыстардың орнын анықтау (басы, ортасы, соңы).</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: Орман емшілері Мақсаты: -Балалардың назарын кітаптың безендірілуіне, иллюстрацияларына аудару Қоршаған орта. Тақырыбы: Жол ережелері Мақсаты: Жол қозғалысының қарапайым ережелерін, жаяу жүргіншілер мен велосипедшілердің қозғалыс ережелерін сақтау Сурет Тақырыбы: Аяз ата Мақсаты: Біртекті заттардан сюжеттер құру, бірнеше пішінді бір тұғырға орналастыру Қазақ тілі. Тақырыбы: «Саяхатшы» ертегісі Мақсаты: - Ауызекі сөйлеуді қарым-қатынас құралы ретінде дамыту</p>
----------------------------------	---	---	---	--	---

Оқу ісінің меңгерушісі: Аманжол Жәнімхан Н Тәрбиеші: Жаксыбаева С.Т.
КҮНДЕЛІКТІ ӨМІРІ МЕН ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫН ҰЙЫМДАСТЫРУДЫҢ ЦИКЛОГРАММАСЫ
 Желтоқсан айының 4-ші аптасына (25.12-28.12)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 25.12	Сейсенбі 26.12	Сәрсенбі 27.12	Бейсенбі 28.12	Жұма 29.12
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру.				
	<p>Сөйлеп тұрған таңғы радио:</p> <p>«Бізді қоршаған әлем жайлы әңгімелесу»</p> <p>Мақсаты: сурақтарға толық жауап беруге үйрету.</p>	<p>Үстел үсті театр ойыны:</p> <p>«Өлі табиғат құбылыстары» тақырыптар бойынша сюжетті картиналар қарастыру.</p>	<p>Ойын – жаттығу:</p> <p>«Туған жер табиғатын қорғау керек пе, әлде жоқ па?» әңгімелесу, сұрақ жауап</p> <p>Ойын: «Жер шары»</p> <p>Фотосуреттер қарау.</p> <p>Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге су құю.</p>	<p>« Сәлем жаңа күн»</p> <p>Д/ойын : «Жанды және жансыз табиғатты ажырат».</p> <p>Жер, су, ауа.</p> <p>Мақсаты: балаларға берілген тапсырманы тез шешуге, жылдам жауап беруге, ауада, суда не болатынын дұрыс айтуға төселдіру.</p> <p>Қоршаған ортаға қамқорлық сезімін тәрбиелеу. Шапшаң жауап беруге баулу.</p> <p>Еңбек тапсырмасы</p>	
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларын ертеңгілік жаттығуға үлгертіп алып келулерін ескерту.</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Балалардың жетістік пен дәрежесі үшін емес, сол қалпында сөзсіз қабылдап жақсы көретінізді сездіріңіз.</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Ата-аналарға балаларды тамақтарын тауысып жеуге үйретулерін ескерту.</p>	
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	<p>Шаттық шеңбері</p> <p>«Кел, танысайық!»</p>	<p>«Менің топтағы достарым» достарының суретін салу</p>	<p>«Жел соғып тұр»</p> <p>Мақсаты: Кез – келген жағдайларда қатты немесе ақырын дауысты қолдана білуді дамыту</p>	<p>«Кел, ойнайық!»</p> <p>Мақсаты: Қатты дауысты пайдалана білуді шынықтыру</p>	

және тағы басқа әрекеттер)					
Балалардың дербес әрекеті (баяу кимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Шаттық шеңбері «Кел, танысайық!»	«Менің топтағы достарым» достарының суретін салу	«Жел соғып тұр» Максаты: Кез – келген жағдайларда қатты немесе ақырын дауысты қолдана білуді дамыту	«Кел, ойнайық!» Максаты: Қатты дауысты пайдалана білуді шынықтыру	
Таңертеңгі жаттығу	Таңғы жаттығу кешені				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке лайындық	Жылулық сәті: Апам мені «Айым»-дейді, Мен мұнайсам, уайым жейді. Апам мені «Күнім»-дейді, Мен қуансам күлім -дейді.	Жылулық сәті: Қуанамыз күлеміз, Бар әлемде сүйеміз. Қол ұстасып, қуанып, Достарымен бір жүреміз.	Жылулық сәті: Шакырамын сендерді Жолдастарым кел бері Толтырайық шаттыққа, Дөгеленген шеңберді.	Жылулық сәті: Бакыт толы шеңберге, Шаттық толы шеңберге, Қол ұстасып келдік біз, Жан достарымыз енді біз.	
Білім беру ұйымының кестесі бойынша	Ұйымдастырылған іс-әрекет				

<p>ұйымдастырылған іс-әрекет</p>	<p>Сөйлемді дамыту Тақырыбы: Қыс Мақсаты: - табиғат құбылыстарын сипаттауда заттар мен нысандардың ерекшеліктерін білдіретін сөздерді дұрыс таңдау Музыка. Тақырыбы: «Қысқы әуен сыңғырлайды» Мақсаты: Музыканың және оның бөліктерінің сипатындағы өзгерістерге сәйкес кимылдарды өзгертуге үйрету Көркем әдебиет Тақырыбы: Жаңа жыл келді Мақсаты: - Өлеңді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту Дене шынықтыру Тақырыбы: «Керуен» Мақсаты: Таныс дене жаттығуларын музыка әуенімен әсем және ырғақты орындау</p>	<p>Қарапайым математика Тақырыбы: Заттар тобын салыстыру және санау Мақсаты: - топтарды санау және салыстыру негізінде сандық мәндерді дұрыс жалпылау. Қоршаған орта. Тақырыбы: Тірі және өлі табиғат Мақсаты: Тірі және өлі табиғат құбылыстары туралы білімдерін кеңейту Дене шынықтыру. Тақырыбы: «Керуен» Мақсаты: Қимылдардың ырғағын музыкалық сүйемелдеумен үйлестіру Сауат ашу Тақырыбы: Ойнап отырып оқимыз Мақсаты: Геометриялық фигуралардың сыртын шетке шығармай бастыру, бояу</p>	<p>Сауат ашу. Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Мақсаты: - Өртүрлі бағыттағы тігінен, көлденең, қысқа, ұзын, толқынды, ирек сызықтарды, жазу Дене шынықтыру Тақырыбы: «Наурызым қорығы» Мақсаты: Түзу бағытта адымдап жүру. Қарапайым математика Тақырыбы: Заттар тобын салыстыру және санау Мақсаты: Заттардың саны олардың көлеміне, арасындағы қашықтыққа, пішінге, орналасуына, сондай-ақ санау бағытына байланысты емес екенін түсіндіру Сөйлемді дамыту. Тақырыбы: Ажарлы қыс Мақсаты: -табиғат құбылыстарын сипаттауда заттар мен нысандардың ерекшеліктерін білдіретін сөздерді дұрыс таңдау</p>	<p>Қарапайым математика Тақырыбы: Заттар тобын салыстыру және санау Мақсаты: - Заттардың саны олардың көлеміне, арасындағы қашықтыққа, пішінге, орналасуына, сондай-ақ санау бағытына байланысты емес екенін түсіндіру Музыка. Тақырыбы: Қысқы әуен сыңғырлайды Мақсаты Би кимылдарын: қосалқы және ауыспалы қадам жасауды, әртүрлі бағытта жүгіруді және секіруді меңгеру Сауат ашу. Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Мақсаты: - Өртүрлі бағыттағы тігінен, көлденең, қысқа, ұзын, толқынды, ирек сызықтарды, жазу Қазақ тілі. Тақырыбы: Жаңа жыл құтты болсын! Мақсаты тыңдалған көркем шығарма мазмұнын ретімен жүйелі түрде жеткізу</p>	
----------------------------------	---	--	---	---	--